

## SOPIMUS

### MIKKELIN KAUPUNGIN JA JUKURIT HC OY:N KUMPPANUUSSOPIMUS

#### 1. Sopijaosapuolet

Mikkelin kaupunki, jäljempänä "Mikkeli" ja Jukurit HC Oy, jäljempänä "Jukurit".

#### 2. Sopimusaika

Sopimusaika on kausille 2023–2024 ja 2024–2025. Mikkelin kaupunki on Jukureiden pääyhteistyökumppani.

#### 3. Sovitut asiat

##### **Keskiympyrämainos**

Mikkelin kaupunki saa käyttöönsä keskiympyrämainoksen Ikioma Areenalla. Mainospaikan valmistus- ja asennuskustannuksista vastaa Mikkelin kaupunki. Jukurit HC:n kumppani Mainospuu hoitaa mainospaikkojen toteutuksen.

##### **Laitamainos**

Mikkelin kaupunki saa käyttöönsä laitamainoksen TV-puolelta (2,95 x 0,85 m) Ikioma Areenalla. Mainospaikan valmistus- ja asennuskustannuksista vastaa Mikkelin kaupunki. Jukurit HC:n kumppani Mainospuu hoitaa mainospaikkojen toteutuksen.

##### **Peliasumainos**

Mikkelin kaupunki saa peliasumainoksen Jukurien peliasuun, paikkana selkä, helman alaosa.

##### **Otteluisännys ja otteluisännän aitio runkosarjapelissä**

Vahvistetaan kausiohjelman valmistuttua.

##### **Valokuvat**

Jukurit toimittaa kauden päätteeksi Mikkelin kaupungille digitaalisia valokuvia otteluistaan ja toiminnastaan kaupungin kuvapankkia varten täysin käyttöoikeuksin (vähintään 10 kpl painokelpoisia digitaalisia valokuvia).

##### **Päiväkoti- ja koulukiertue**

Jukurit toteuttaa kausittain päiväkotij- ja koulukiertueen, jossa joukkueen edustajat kiertävät Mikkelin kaupungin peruskoulut ja päiväkodit.

Jukurit-edustusjoukkueen (tarvittaessa A-juniorien) pelaajat jalkautuvat alueen päiväkoteihin ja kouluihin myöhemmin tarkemmin sovittavalla tavalla.

Joukkueen jäsenet kertovat sovittavasta teemasta lapsille ja nuorille:  
- päiväkotikiikailijille ja ala-asteikäisille liikunnan ja terveellisten elintapojen tärkeydestä sekä koulukiusaamisesta  
- yläasteikäisille päätteeksi päihteiden ja huumeiden vastainen valistus.

Jukurit vastaa pelaajien ja toimistohenkilökunnan palkka- ja sivukuluista.  
Jukurit vastaa joukkueen liikkumiseen tarvittavasta kalustosta ja sen organisoinnista.  
Jukurit vastaa muista tuotantokuluista kuten valokuvauksesta ja pelaajakorteista.  
Jukurit vastaa kiertueen suunnittelusta ja koordinoinnista yhteistyössä kaupungin osoittamien palveluksissaan olevien henkilöiden kanssa.  
Jukurit ja Mikkeli tiedottavat asiasta omissa kanavissaan sekä paikallislehteen tehtävässä maksuttomassa artikkelissa.  
Jukurit lahjoittaa yhteistyökumppaneineen päiväkotikiikailijille ja koululaisille liput Jukurien alkukauden peleihin.

#### **4. Kumppanuussopimuksen arvo**

Sopimuksen taloudellinen arvo on sopimuskaudella 50.000 € / kausi (maksuaikataulu 2. erässä, 15.7 (50 %) ja 15.1. (50 %)). Vuosittainen playoff-bonus on 15.000€, mikäli Jukurit selviytyy playoff-peleihin kauden aikana. Bonus maksetaan kuluvan kauden huhtikuussa. Sopimussummaan lisätään arvonlisävero voimassa olevan verokannan mukaan.

#### **5. Muuta**

Kauden jälkeen sopimusosapuolet pitävät kolmen kuukauden kuluessa yhteenvetopalaverin. Palaverin kutsuu koolle Jukurit. Tässä tapaamisessa tulee kirjata molemminpuolinen palaute yhteistyöstä. Lisäksi Jukurit on velvollinen raportoimaan Mikkelin kaupungille kaikesta kaupungin saamasta näkyvyydestä. Mikkelin saamasta näkyvyydestä raportoidaan Mikkelin kaupungin markkinointisuunnittelijalle.

#### **6. Sopimusta koskevat erimielisyydet**

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkomaan ensisijaisesti sopijapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli sopijapuolet eivät pääse sovinnolliseen ratkaisuun, ratkaistaan erimielisyydet Etelä-Savon kärjäoikeudessa.

#### **7. Kumppanuussopimuksen irtisanominen kesken sopimuskauden**

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Tämä sopimus on voimassa allekirjoituksestaan lukien määräaikaisena 30.5.2025 saakka. Sopimusosapuolten tarkoituksena on kuitenkin pitkäaikainen yhteistyö. Tästä syystä sopimusosapuolet neuvottelevat ennen sopimuksen päättymistä sopimuksen jatkamisesta. Sopimuksen jatkamisen ehtona on sarjapaikan säilyminen.

Tätä sopimusta on laadittu (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Mikkelissä

---

Mikkelin kaupunki  
kaupunginjohtaja  
Janne Kinnunen

---

Mikkelin kaupunki  
hallintojohtaja  
Ari Liikanen

---

Jukurit HC Oy  
toimitusjohtaja  
Antti Laaksonen